Заведующему муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения
детского сада общеразвивающего вида № 8
«Буратино» муниципального образования
город-курорт Геленджик А.Е. Каденцевой

_____________________________________
(ФИО родителя (или) законного представителя)

___________________________________
(адрес проживания (или) регистрации)

_____________________________________
_____________________________________
 (номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять вМБДОУ  д/с  № 8  «Буратино» моего ребенка
_______________________________________________________________________________
(ФИО ребёнка)
(дата и место рождения)

____________________________________________________________________
(место проживания или регистрации)
Мать
_______________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, № телефона)

Место проживания_______________________________________________________________________

Отец
_______________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, № телефона)

Место проживания_______________________________________________________________________
«_____»_____________20____г.                                                                     ____________________

подпись
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательной программой «Детство» и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями воспитанника ознакомлен(а).
«_____»_____________20____г.                                                                     ____________________

подпись
Даю согласие на обработку персональных данных своих и персональных данных моего ребёнка, согласно законодательству Российской Федерации.
«_____»_____________20____г.                                                                     ____________________

подпись